[image: image1.bmp]

三教文〔2019〕119号

三门峡市教育局

关于举办2019年第一期中等职业学校专业课

教师继续教育培训班的通知

各县市区教体（教文、教文体）局，市属各中等职业学校：

为贯彻落实我市职业教育人才中长培养培训规划和职业教育师资队伍建设计划，推动职业院校建筑类及相关专业教学内容改革，深化BIM课程体系建设，加强对BIM技术的应用，培育产、学、研、用相结合的BIM技术应用型人才。市教育局在了解职业学校教师培训需求的基础上，经研究，拟举办2019年第一期中等职业学校专业课教师继续教育培训班，现将有关事项通知如下；

一、培训时间及地点

（一）培训时间

4月12日-4月14日（共3天），4月12日（周五）上午报到，4月14日返程。

（二）培训地点

三门峡职业技术学院河南省建筑工程技术“双师型”教师培养培训基地。

二、培训对象

各中等职业学校建筑、计算机、机电、电气、室内设计等相关专业专科课教师，共计50人左右。

三、培训内容及方式

（一）培训内容

1、建筑信息模型（BIM）技术的发展现状；

2、BIM技术在工程建设中的应用；

3、如何在专业教学中融入建筑信息模型（BIM）技术。

（二）培训形式

采取集中授课、现场教学、分组讨论等方式，课堂与实践相结合，理论联系实际，注重培训效果。现场教学地点在“双师型”教师培养培训基地。

四、有关要求

（一）各学校要积极鼓励相关专业课教师参加培训，为教师参加培训提供便利条件。具体培训名额在尊重各学校培训需求的基础上由市教育局统筹安排，请各学校于2019年4月8日前上报培训需求人数。

（二）各学校培训人数确定后，请各单位于4月10日前，将报名回执发送至邮箱：1468324404@qq.com，邮件名称以“单位+参训人数”命名。

报到地点：三门峡职业技术学院继续教育学院（开发区转盘河南科技大学应用工程学院黄色弧形楼一楼教育超市）。

（三）请参加培训人员根据工作实际，每人须撰写一篇2000字左右的心得体会，于2019年4月22日前提交至指定邮箱，严禁抄袭，邮件名称以 “单位+学员姓名”命名。

（四）培训人员修完规定的课程，经考核合格，由三门峡职业技术学院颁发培训证书，培训学时计入《河南省专业技术人员继续教育证书》。

（五）本次培训班不收取培训费、食宿费，学员往返交通费由所在单位按规定报销。

（六）参加培训的学员要严格执行“八项规定”的有关要求，遵守培训班组织纪律，原则上中途不得请假，确因单位工作需要请假的，由单位人事部门出示信函予以说明，经批准后方可离开。

（七）学员报到时携带个人近期2寸正面免冠照片2张，用于办理培训证书。

联系人：张东峰（市教育局职成教科）

联系电话：0398-2816663  13938109301

联系人：杨洋（三门峡职业技术学院）

联系电话：0398-2183611  13839889913

附件：三门峡市2019年中等职业学校专业课教师继续教育

培训班参训回执表
2019年4月3日

附  件

三门峡市2019年中等职业学校专业课教师继续教育培训班参训回执表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	电话
	单位
	职称
	备注

注：各派出单位在参训学员中确定一人为负责人
三门峡市教育局办公室                        2019年4月4日印发

三门峡市教育局文件

1
— 6 —